
出庁時刻

帰庁時刻

8:15
9:00
13:15
16:05
13:45
15:00
12:45
13:30
10:10
12:00
14:00
14:30
14:45
15:40
8:15
9:05
9:30
11:10
11:20
11:35
17:45
18:15
12:20
14:50
10:15
13:20
11:30
17:15
12:20
17:00
14:20
15:10
9:00
11:45

4月29日(金) 議長宅～市内各所～議長宅/春叙勲等受章者お祝い訪問 議長

平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

＜平成28年4月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

議長宅/議長送迎 議長

宝塚市/阪神市議会局長会 議会事務局4月6日(水)

4月5日(火)

4月7日(木) 池田町/医師会看護専門学校入学式 議長・副議長

染殿町/視覚障害者福祉協会定期総会 議長

甲山町/平和塔建立記念式 議長

4月8日(金)

4月11日(月)
議会事務局

4月13日(水) 議長宅/議長送迎 議長

池田町/議会用務

上甲子園３丁目～今津西浜町/議会用務

議長宅/議長送迎

4月12日(火) 議長

4月14日(木)

4月21日(木)

4月19日(火)

4月18日(月)

神戸市/兵庫県市議会議長会事務局長会 議会事務局

宝塚市/阪神市議会議長会定例会 議長・副議長

奈良市/近畿市議会議長会定期総会 議長

神戸市/兵庫県市議会議長会総会 議長

甲子園6番町/鳴尾北郷義民追悼会

池田町/議長送迎

4月26日(火) 甲子園高潮町/議長・副議長用務 議長・副議長
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

8:55
9:15
16:00
16:30
9:00
12:00
10:40
12:00
13:30
14:15
10:00
12:00
10:00
10:30
7:25
8:00
10:30
10:50
12:20
15:00
8:40
13:20
11:40
12:10
13:30
14:15
8:10
9:45
16:00
16:45
10:30
11:40
13:15
14:05
8:10
8:45
15:30
16:35
11:15
12:05
12:45
13:45
13:50
14:40
9:40
10:30
11:30
15:30
13:00
14:05
13:10
13:30

5月30日(月) 池田町/議会用務 議会事務局

5月26日(木)

議会事務局

議長

議長・副議長

副議長

5月16日(月)

5月23日(月)

5月24日(火)

5月25日(水)

西宮浜3丁目/議会用務 議会事務局

5月27日(金) 鳴尾町1丁目/社会福祉協議会鳴尾支部総会 議長

議長宅～市内各所～宝塚市～議長宅/県功労者表彰受賞者お祝い訪問 議長

＜平成28年5月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

越水町/議会用務

今津出在家町/議会用務
5月2日(月)

5月14日(土)

5月12日(木) 池田町/議会用務 議会事務局

議長宅/議長送迎 議長

高松町/西宮市地域婦人団体協議会総会 議長

芦屋市/議長・副議長用務 議長・副議長

甲山町/保護司会総会慰霊祭 ・総会 議長

5月6日(金)

5月13日(金)

議長・副議長

田近野町/百間樋戸開式 

池田町/議長送迎 議長

神戸市/地方行政課題研究会 副議長

副議長宅～甲子園高潮町～副議長宅/市友会総会・懇親会 副議長

議長宅/議長送迎 議長

鳴尾町3丁目/甲子園防犯協会定期総会 副議長

松原町/ＰＴＡ協議会定期総会 副議長

芦屋市/議会用務 議会事務局

池田町/手をつなぐ育成会定時総会

松原町/老人クラブ連合会の社員総会

5月20日(金)

5月22日(日)

5月3日(火)

5月11日(水)

松原町/西宮防犯協会定期総会 

甲子園高潮町/内外情勢調査会尼崎・阪神支部合同懇談会 (送り）

甲子園高潮町/内外情勢調査会尼崎・阪神支部合同懇談会 (迎え）

議長宅～今津西浜町/老人ｸﾗﾌﾞ連合会ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ大会 議長

戸崎町/IWC2016「SAKE部門」日本酒ﾁｬﾘﾃｨ試飲会 
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

9:45
10:35
13:15
14:00
13:40
14:20
9:30
10:30
14:15
15:00
8:40
10:30
11:00
16:00
10:30
11:30
12:50
15:30
14:00
15:35
6:50
8:45
9:30
12:00
14:40
16:20
17:50
19:30
7:20
9:10
17:45
19:30
7:10
9:00
9:30
12:55
13:40
16:25
18:00
19:45
8:30
16:20
7:20
9:15
17:40
19:20
7:20
8:55
15:30
17:05
17:20
19:00
7:00
8:45
17:20
19:00

議長・副議長

議長・副議長

議長

議長

議長

議長

名塩南台3丁目/議長送迎

6月22日(水)

宝塚市～川西市～伊丹市/正・副議長就任挨拶回り

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

神戸市～芦屋市/正・副議長就任挨拶回り

6月3日(金)

6月20日(月) 市内各所/正・副議長就任挨拶回り 議長

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

議長・副議長

6月8日(水) 西宮浜3丁目/議会用務 議会事務局

甲陽園本庄町/議会用務 議会事務局

伊丹市/副議長用務 副議長

6月4日(土) 河原町/小学生陸上競技大会開会式

6月9日(木)

6月21日(火)
市内各所/正・副議長就任挨拶回り

尼崎市/正・副議長就任挨拶回り

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

＜平成28年6月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

松原町/一羊会後援会総会 議長

津田町/優良運転者表彰金正賞表彰伝達式 副議長

6月2日(木)

6月1日(水)

池田町/医師会看護専門学校戴帽式 議長

西宮浜3丁目～六湛寺町/新議会公用車受領 議会事務局

染殿町/ﾉｰﾏﾗｲｾﾞｰｼｮﾝ推進協議会総会 議長

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目～三田市～篠山市～丹波市～名塩南台3丁目/正・副議長就任挨拶回り 議長・副議長

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

6月23日(木)

6月28日(火)

6月29日(水)

6月30日(木)

名塩南台3丁目/議長送迎

津門川町～池田町/議長用務

名塩南台3丁目/議長送迎

6月24日(金)
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

7:20
9:10
14:30
16:15
7:50
9:35
18:20
20:00
12:45
16:00
9:00
10:40
19:10
20:45
7:00
8:50
16:40
18:30
11:00
16:00
8:15
10:00
12:00
13:45
9:00
10:50
12:00
15:30
17:45
19:30
10:00
16:50
10:50
11:25
14:15
15:15
9:30
18:30
8:45
12:00
14:10
17:15
8:20
11:40
11:50
12:30
15:40
17:20
17:00
18:00
12:00
14:30
14:30
16:45

議長

議長

議長

議長

7月1日(金)

7月5日(火)

7月7日(木)

＜平成28年7月＞

月　日 行　先　／　使用目的

名塩南台3丁目/議長送迎

7月6日(水) 川西市/阪神市議会議長会事務局長会 

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

7月14日(木) 赤穂市/兵庫県市議会議長会事務局長会 議会事務局

議長･副議長

神戸市/任期ずれ解消特例法制定に関する要請行動 議長

池田町/原爆展ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞｾﾚﾓﾆｰ 議長

川西市/阪神市議会議長会定例会 議長･副議長

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目～甲子園高潮町/日本水道協会関西地方支部総会 議長

神戸市/任期ずれ解消特例法制定に関する要請行動 副議長

議長

池田町／議会用務 議会事務局

名塩南台3丁目～赤穂市～名塩南台3丁目/兵庫県市議会議長会総会 

堺市/任期ずれ解消特例法制定に関する要請行動 副議長

伊丹市/大阪国際空港周辺都市対策協議会総会 議長
7月29日(金)

伊丹市/阪神市議会事務局次長･課長会 議会事務局

7月21日(木)

使用者

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目～川添町～名塩南台3丁目/西宮市展入賞者表彰式 議長

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

議会事務局

甲子園口5丁目/上甲子園小学校竣工記念式典

7月8日(金)

7月12日(火)

7月13日(水)

7月20日(水)

7月25日(月)

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

7月28日(木) 甲陽園本庄町/議会用務 議会事務局

7月26日(火)

7月10日(日)

名塩南台3丁目/議長送迎
議長
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

12:50
13:50
17:15
17:50
13:45
14:10
7:50
13:15
9:00
10:40
11:00
12:30
14:00
14:20
14:20
16:00
12:00
13:40
15:50
16:30
8:00
9:35
10:35
11:00
11:50
13:30
7:00
8:45
12:30
14:20
7:30
9:20
11:10
12:20
17:30
19:10
7:45
14:20
17:20
19:30
7:50
13:20
12:00
13:45
17:30
19:15
8:30
10:15
14:00
14:30
17:20
19:10
7:00
8:50
16:00
19:30

議長

議長

議長

議長

議長
名塩南台３丁目/議長送迎

仁川町6丁目～名塩南台３丁目 /市民ｺﾞﾙﾌ大会 

8月29日(月)

8月30日(火)

8月31日(水)

8月26日(金)

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

池田町/議会用務 議会事務局

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

名塩南台３丁目～西宮浜４丁目～名塩南台３丁目/海の甲子園ﾕｰｽｾｰﾘﾝｸﾞｶｯﾌﾟ開会式 議長

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

奥畑/戦没者追悼式 議長・副議長

産所町/議長用務 議長

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

8月15日(月)

8月16日(火)

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

学文殿町１丁目/議会用務 議会事務局

甲子園高潮町/議会用務

8月2日(火) 池田町/議会用務 議会事務局

8月1日(月) 議会事務局

月　日 行　先　／　使用目的

城ヶ堀町/議長用務

櫨塚町～名塩南台３丁目/議長送迎 議長

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

8月17日(水)

8月19日(金)

8月24日(水)

池田町/議会用務 議会事務局

名塩南台３丁目～櫨塚町/地域づくり懇話会 議長

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目～丹波市/丹波少年自然の家事務組合議会定例会 

名塩南台３丁目/議長送迎

8月27日(土)

8月7日(日) 名塩南台３丁目～熊野町～名塩南台３丁目/そろばん奉謝追福祭 議長

上甲子園４丁目/議会公用車法定点検整備

＜平成28年8月＞

使用者
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

9:30
11:50
15:10
16:50
7:20
9:10
17:45
19:30
7:20
9:05
17:35
19:25
7:20
9:15
17:30
19:00
7:20
9:10
13:30
15:20
7:50
9:30
17:45
19:30
7:20
9:10
15:15
17:00
9:00
15:45
18:15
20:00
6:50
8:50
14:10
16:00
12:00
13:45
17:40
19:20
7:50
12:40
7:50
8:40
17:40
19:30
7:20
8:15
17:45
19:45
7:50
9:40
18:50
20:40
7:50
9:40
18:30
20:15
7:20
9:15
13:10
14:00
14:30
16:10

議長

議長

議長

議長

議長

議長

議長

議長

議長

議長

議長

名塩南台３丁目/議長送迎

松原町/明るい選挙推進協議会市民大会

9月27日(火)

9月28日(水)

9月29日(木)

議長

議長
名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

9月26日(月)

名塩南台３丁目/議長送迎

9月2日(金)

9月6日(火)

9月7日(水)

9月8日(木)

9月9日(金)

9月13日(火)

9月14日(水)

9月15日(木)

9月16日(金)

名塩南台３丁目～多可町/敬老の日制定50周年記念式典

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

宝塚市/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

9月22日(木) 名塩南台３丁目～城ヶ堀町～名塩南台３丁目/議長用務 議長

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎
9月20日(火)

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

＜平成28年9月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

名塩南台３丁目/議長送迎

9月30日(金)

議長

議長
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

7:40

16:00

5:45
9:00
19:05
20:45
14:20
16:20
10:00
10:45
12:45
14:45
7:40
9:30
12:25
15:45
7:30
15:45
7:30
13:20
11:45
13:30
14:00
14:40
17:15
19:00
13:00
15:00
6:45
8:35
15:50
17:50
12:40
14:10
6:45
8:35
11:20
11:45
13:15
14:10
15:50
17:30
11:00
14:20
7:45
9:30
15:40
16:30
17:15
19:15
8:00
9:40
10:00
11:40
11:45
15:20
18:15
20:00
7:40
9:30
9:35
10:40
10:40
11:10
13:50
15:35
7:15
13:10

池田町/議会用務 議会事務局

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

10月27日(木)

議長

名塩南台３丁目～名塩新町～甲東園３丁目～下大市東町～高松町
/赤い羽根「共同募金」街頭募金

名塩南台３丁目/議長送迎
10月3日(月)

10月5日(水)

10月7日(金)

10月11日(火)

池田町/議会用務 議会事務局

津田町/交通栄誉章・優良運転者等表彰式 

高須町２丁目/高須中学校創立30周年記念式典 議長

名塩南台３丁目/議長送迎

甲子園七番町/議会用務 議会事務局

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

議長

甲子園七番町～学文殿町/議会用務 議会事務局

10月12日(水) 甲山町～越水字社家郷山～南越木岩町/議会用務 議会事務局

名塩南台３丁目/議長送迎

10月17日(月)

＜平成28年10月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

10月1日(土)
名塩南台３丁目～東山台２丁目～生瀬町２丁目～社家町～名塩南台３丁目/東山台
小学校運動会・生瀬小学校運動会・えべっさんの酒醸造祈願祭 ・酒ぐらルネサン
スと食フェアオープニングセレモニー

議長

松原町/地域安全西宮市民大会 議長

10月19日(水) 西宮浜３丁目/議会用務 議会事務局

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

10月22日(土) 名塩南台３丁目/議長送迎 議長

議長

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

川添町～名塩南台３丁目/高齢者作品展表彰式・議長送迎

10月4日(火) 南甲子園3丁目～甲子園九番町～名塩山荘/議会用務 議会事務局

10月8日(土)
名塩南台３丁目～尼崎市～深津町～名塩南台３丁目/尼崎市市制
百周年記念式典・深津スポーツクラブ21ファミリー運動会

議長

10月10日(月) 名塩南台３丁目～南甲子園３丁目～名塩南台３丁目/南甲子園小学校竣工記念式典 

10月29日(土) 名塩南台３丁目～石刎町～名塩南台3丁目/北夙川小学校創立50周年記念式典 議長

名塩南台３丁目/議長送迎

松原町/私立幼稚園ＰＴＡ大会

10月20日(木)

議長

議長

議長

議長

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

神戸市/兵庫県市町正副議長研修会 議長･副議長

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

10月14日(金)

10月18日(火)

門前町/議会用務 議会事務局

10月26日(水)

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

名塩南台３丁目～今津西浜町/老人ｸﾗﾌﾞ連合会ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ大会 
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

13:10
15:00
8:45
11:30
11:30
18:30
7:10
15:45
7:45
9:30
12:20
14:00
14:00
14:50
6:45
11:45
7:20
9:05
12:10
13:45
7:15
10:20
16:45
18:30
6:50
8:45
9:30
10:30
11:00
17:20
10:00
11:20
11:00
12:50
16:50
18:50
7:30
13:00
11:30
14:10
14:35
14:50
7:40
9:25
13:50
15:35
7:40
9:25
14:30
16:05
7:40
9:25
12:10
13:50
15:50
17:40
11:30
15:45
12:40
13:00
17:00
17:20
12:30
14:10
17:20
19:20

名塩南台3丁目/議長送迎

甲子園7番町/議会用務 議会事務局

11月6日(日) 名塩南台3丁目～武庫川町～名塩南台3丁目/西宮国際ﾊｰﾌﾏﾗｿﾝ 

名塩南台3丁目/議長送迎

11月10日(木) 甲子園町/中学校連合体育大会 副議長

議長

名塩南台3丁目/議長送迎

甲子園町/市立小学校連合体育大会 議長・副議長

明石市/兵庫県市議会議長会先任市視察 議会事務局

神戸市/阪神市議会議長会知事との懇談会 議長・副議長

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

11月7日(月)

11月16日(水) 議長

11月8日(火)

11月9日(水)

名塩南台3丁目/議長送迎

議長

名塩南台3丁目/議長送迎

＜平成28年11月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

福知山市/山陰本線・福知山線同盟会要望活動

11月3日(木)
名塩南台3丁目～市内各所～社家町～松原町～名塩南台3丁目/秋の叙勲,
褒章受章者お祝い訪問・市民文化賞贈呈式 ・吟剣詩舞道大会 議長

11月1日(火) 河原町/西宮市総合防災訓練 議長

名塩南台3丁目～生瀬町2丁目/管内視察（建設常任委員会） 
11月2日(水)

11月4日(金)

議長

名塩南台3丁目/議長送迎
議長

室川町/議長送迎

室川町/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

古川町/青少年健全育成のつどい 

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

11月22日(火)

11月24日(木) 議長

議長

11月29日(火)

議長

議長

議長

議長

11月26日(土) 名塩新町～松原町～名塩新町/西宮地区BBS会創立20周年記念式典 議長

11月21日(月)

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

11月20日(日) 名塩南台3丁目～六湛寺町～名塩南台3丁目/
優良事業所顕彰及び中小企業振興功労者表彰等の表彰式

議長

名塩南台3丁目～高松町/赤十字奉仕団大会

産所町/国会議員へ議長会要望書持参

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

11月25日(金)

11月28日(月)
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

10:30
12:15
16:15
18:00
8:20
15:40
11:50
13:40
16:20
18:05
7:30
9:20
7:30
9:15
17:20
19:00
7:30
9:15
15:45
18:00
7:15
9:10
13:00
13:30
7:15
9:00
13:15
14:00
7:15
9:10
17:15
19:15
7:15
9:10
17:30
18:10
10:20
11:30
7:50
9:35
14:20
16:10
8:20
10:05
12:30
14:50
18:00
21:00
13:30
14:00

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎
12月22日(木)

甲子園高潮町/商工会議所議員懇親会 

12月21日(水) 市内各所/年末特別警戒詰所激励訪問（下見） 議会事務局

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎 議長

神戸市/選挙期日と任期のあり方に関する県議会･３市議会連絡会 議長・副議長

市内各所/年末特別警戒詰所激励訪問 議長・市長

12月28日(水) 社家町/議会用務 議会事務局

12月26日(月)

名塩南台３丁目/議長送迎

12月15日(木)

12月19日(月)

染殿町～池田町/議長用務

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎
12月14日(水) 議長

議長

議長

12月3日(土) 名塩南台３丁目～高畑町～池田町～名塩南台３丁目/議長用務・湯川記念賞贈呈式

高座町～角石町～苦楽園二番町～鷲林寺字剣谷～
名塩南台３丁目/議長用務・議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

議長

12月5日(月)

12月8日(木)

12月9日(金)

議長

産所町/国会議員へ議長会要望書持参

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎

名塩南台３丁目/議長送迎
12月13日(火)

議長

議長

議長

12月6日(火) 名塩南台３丁目/議長送迎 議長

名塩南台３丁目/議長送迎

行　先　／　使用目的 使用者

名塩南台３丁目/議長送迎
12月1日(木)

名塩南台３丁目/議長送迎

＜平成28年12月＞

月　日

議長

議長
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

13:15
13:40
14:30
16:50
7:30
9:10
9:20
12:15
16:00
17:40
7:00
12:50
11:30
13:50
13:45
18:30
11:50
13:00
10:00
10:45
14:10
14:40
8:00
13:50
7:50
9:30
17:00
19:00
3:40
6:10
7:50
9:10
11:30
12:00
13:30
16:15
13:50
15:30
9:00
10:50
11:10
12:50
17:40
19:30
10:45
11:30
12:00
14:50
12:30
14:30

＜平成29年1月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

1月4日(水) 室川町/議会用務 議会事務局

甲子園高潮町/高齢者事業団新年のつどい 

名塩南台3丁目/議長送迎

1月5日(木) 甲子園高潮町/商工会議所賀詞交歓会 議長

名塩南台3丁目/議長送迎

1月6日(金) 議長

1月10日(火) 名塩南台3丁目～高松町～名塩南台3丁目/
社会を明るくする運動作文ｺﾝﾃｽﾄ表彰式

議長

1月11日(水) 津門川町/老人ｸﾗﾌﾞ連合会新年互礼会 議長

1月8日(日) 名塩南台3丁目～津門稲荷町～甲子園浜3丁目～津門稲荷町
～名塩南台3丁目/消防出初式

議長・副議長

1月9日(月) 鳴尾浜1丁目/成人式「二十歳を祝うつどい」 議長

1月15日(日) 名塩南台3丁目～今津出在家町～名塩南台3丁目/今津連合福祉会新年会 議長

名塩南台3丁目/議長送迎

奥畑/議会用務

奥畑/議会用務
1月13日(金)

1月16日(月)

議会事務局

議長

大谷町/1.17ひょうごﾒﾓﾘｱﾙｳｫｰｸ出発式 〈迎え）

甲子園高潮町/内外情勢調査会尼崎・阪神支部合同懇談会 

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目～奥畑/阪神･淡路大震災犠牲者追悼行事 
1月17日(火)

1月18日(水)

議長

議長

名塩南台3丁目/議長送迎

今津出在家町/遺族会新年互礼会

甲子園高潮町～名塩南台3丁目/内外情勢調査会尼崎・阪神
支部合同懇談会、議長送迎

1月20日(金) 名塩南台3丁目/議長送迎 議長

1月24日(火) 議長

名塩南台3丁目/議長送迎

1月25日(水) 北口町/議会用務 議会事務局

1月26日(木) 神戸市/兵庫県市議会議長会事務局長会  議会事務局

1月27日(金) 三田市/阪神市議会局長会 議会事務局
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

10:15
11:00
7:20
9:10
9:45
11:30
12:30
16:00
9:10
14:10
10:15
12:00
7:50
9:35
13:20
15:00
8:00
10:00
13:10
14:20
15:10
16:40
17:30
19:45
16:45
18:30
7:00
8:55
8:20
10:15
17:35
19:20
8:20
10:15
15:00
17:40
7:50
9:50
13:45
14:20
15:05
16:50
7:00
8:55
16:20
18:10
7:00
9:00
16:10
17:50

議長・副議長

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎
2月28日(火) 議長

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

河原町/県議長会総会講演会講師へ挨拶訪問2月24日(金)

2月27日(月) 議長

議長

2月21日(火) 名塩南台3丁目/議長送迎 議長

生瀬2丁目/議長送迎

池田町～名塩南台3丁目/議会用務 議会事務局

名塩南台3丁目/議長送迎

尼崎市～名塩南台3丁目/議長用務・議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎
2月22日(水)

2月23日(木) 議長

議長

名塩南台3丁目/議長送迎

松原町/環境衛生大会

名塩南台3丁目/議長送迎

社家町/丹波少年自然の家事務組合議会定例会
2月8日(水)

2月10日(金)
議長

議長

2月20日(月) 名塩南台3丁目/議長送迎 議長

2月6日(月) 三田市/阪神市議会議長会定例会 議長・副議長

2月7日(火) 今津港町～青木町/議会用務 議会事務局

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

神戸市/兵庫県市議会議長会総会

2月2日(木) 津田町/西宮警察署術科始め式 

2月1日(水) 北口町/議会用務 議会事務局

＜平成29年2月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者
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平成28年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

7:20
9:05
11:00
14:50
7:10
9:00
7:20
9:10
16:30
18:10
10:45
12:35
7:30
9:20
7:30
9:30
7:30
9:25
7:30
9:30
7:30
9:25
16:05
18:00
7:30
9:10
13:25
13:55
6:50
11:40
12:30
17:00
8:00
9:40
7:20
9:00
9:40
10:50
9:00
12:00
13:00
15:00
17:10
18:10
10:45
12:10
13:20
14:15
14:30
15:30
15:40
16:50
8:50
9:55
13:05
13:55
17:30
18:30
7:40
8:35
13:40
14:30
7:45
8:40
13:00
16:00
17:50
18:40

段上町６丁目/議長送迎 議長

3月24日(金)

3月27日(月)

3月28日(火)

3月29日(水)

3月31日(金)

議長

議長

議長

議長
段上町６丁目/議長送迎

段上町６丁目/議長送迎 議長

神戸市/病院統合に関する意見書手交 議長・副議長

高松町/梼原町長・議長表敬訪問 

段上町６丁目/議長送迎

段上町６丁目/議長送迎

段上町６丁目/議長送迎

学文殿町１丁目/議会用務 議会事務局

段上町６丁目/議長送迎

3月14日(火) 名塩南台3丁目/議長送迎 議長

名塩南台3丁目/議長送迎

3月9日(木)

古川町～名塩南台3丁目/鳴尾連合自治会のつどい 議長

名塩南台3丁目/議長送迎

3月17日(金) 甲子園７番町/議会用務 議会事務局

名塩南台3丁目～津門稲荷町～里中町３丁目～津門稲荷町/
阪神電鉄本線鳴尾駅付近高架切替記念式典

議長・副議長

3月15日(水)

3月18日(土)

3月16日(木) 名塩南台3丁目/議長送迎 議長

議長

久保町/議会用務 議会事務局

段上町６丁目～高松町～甲子園７番町～池開町～今津出在
家町～用海町～鞍掛町/議長就任挨拶回り

3月22日(水) 名塩南台3丁目/議長送迎 議長

名塩南台3丁目/議長送迎 議長
3月23日(木)

甲子園高潮町/内外情勢調査会尼崎・阪神支部合同懇談会

与古道町～染殿町～瓦林町～津田町～建石町/議長就任挨拶回り

段上町６丁目/議長送迎

段上町６丁目～甲子園高潮町/内外情勢調査会尼崎・阪神支
部合同懇談会

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

3月13日(月) 名塩南台3丁目/議長送迎 議長

3月7日(火) 名塩南台3丁目/議長送迎 議長

3月8日(水) 名塩南台3丁目/議長送迎 議長

名塩南台3丁目/議長送迎

名塩南台3丁目/議長送迎

西宮浜3丁目/議会用務 議会事務局

3月3日(金) 名塩南台3丁目/議長送迎 議長

3月2日(木)

3月6日(月) 議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

名塩南台3丁目/議長送迎 議長

＜平成29年3月＞
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